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Nauk palenia tytoniu jest dużym problemem
społeczeństwa. Rzucanie tytoniu jest bardzo ciężkim etapem w życiu każdego palacza.
Badacze ciągle zastanawiają się jak zmniejszyć objawy w organizmie po odstawieniu tytoniu.

Naukowcy z Dani wykorzystali pozytonową tomografię emisyjną aby  dogłębnie zbadać zmiany
pojawiają się w mózgu palaczy podczas odstawienia papierosów. Po przeprowadzonym
eksperymencie badacze stwierdzili, że  u osób  które rzuciły palenie spadł przepływ krwi i tempo
metabolizmu tlenu w płucach (17% więcej osób palących miało te objawy w porównaniu do
niepalących). Tuż po zapaleniu wskaźniki te wracały do normy.

Jest to kolejny problem utrudniający zerwanie z nałogiem palenia. Pierwsze dni po odstawieniu
papierosów mogą być dla palaczy porównywane ze stanem osłabienia organizmu, otępienia mózgu,
stan ten jest bardzo niekomfortowy.
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Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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